СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ ВНУКОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

 РЕШЕНИЕ

от 23.03.2022   № 8/48

Об определении целевого назначения нежилых помещений

В соответствии с Федеральным законом РФ от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Законом города Москвы от 06.11.2002 №56 «Об организации местного

самоуправления в городе Москве», Уставом муниципального образования

поселение Внуковское в городе Москве, Протоколом заседания профильной

комиссии по вопросам промышленности, строительства, транспорта,

агропромышленного комплекса, землепользования и экологии от 20.04.2021 года №

26, в целях осуществления деятельности по решению вопросов местного значения.

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Определить целевое назначение нежилых помещений по адресу г. Москва,

поселение Внуковское, ул. Бориса Пастернака, д.49:

1.1. Помещение № 12 площадью 65,3 м² - для досуговой социальной

направленности;

1.2. Помещение № 11 площадью 112 м² - для организации детского спорта

льготных категорий граждан;

1.3. Помещение № 10 площадью 135,9 м² - для взрослого спорта льготных

категорий граждан, в том числе для использования по программе «Московское

долголетие».

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

поселения В.Ю. Цибульского.

Глава поселения                    В.Ю. Цибульский